
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
27. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 13.11.2019  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 690/2019 

V Soběšovicích  dne  14.11.2019 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

Přehled přijatých usnesení 
27. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 13.11.2019 

 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
363/27/2019 - Kontrola plnění usnesení 

364/27/2019 - JSDH Soběšovice – Žádost o jednorázové navýšení rozpočtu 

366/27/2019 - ZO ČSV Dolní Domaslavice - Vyúčtování dotace 

367/27/2019 - ZO ČSV Dolní Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace 

368/27/2019 - Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín-Záchranná stanice a Dům přírody  

                        – Poodří – Žádost o poskytnutí dotace 
369/27/2019 - KÚ Moravskoslezského kraje – Zajištění dopravní obslužnosti – Smlouva 

370/27/2019 - Kulturní a sportovní komise – Zápis ze schůzky 
378/27/2019 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Provoz mateřské školy 
379/27/2019 - PROENVAS s.r.o. – Studie optimalizace systému nakládání s odpady 

382/27/2019 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek 

384/27/2019 - Obec Soběšovice – Komise stavební, životního prostředí a rekreace – Zápis 

385/27/2019 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo,    

            2. Cenová nabídka - administrace 
386/27/2019 - innogy energie s.r.o. – Dodatek č. 3  

387/27/2019 – Studie revitalizace místní komunikace  
 
 
Rada obce   s c h v a l u j e : 
362/27/2019 - Program 27. schůze Rady obce Soběšovice 

365/27/2019 - SH ČMS – SDH Soběšovice – Žádost o poskytnutí dotace 

368/27/2019 - Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín-Záchranná stanice a Dům přírody  

                        –   Poodří – Žádost o poskytnutí dotace 
371/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
372/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
373/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
374/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
375/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
376/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

377/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

380/27/2019 - PROENVAS s.r.o. – Příkazní smlouva 

381/27/2019 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 9/2019 

382/27/2019 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek 

383/27/2019 - Obec Soběšovice - Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“ 

385/27/2019 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo,    

            2. Cenová nabídka - administrace 

386/27/2019 - innogy energie s.r.o. – Dodatek č. 3  

387/27/2019 - Studie revitalizace místní komunikace  
 
 
Rada  obce   u k l á d á :  
364/27/2019 - JSDH Soběšovice – Žádost o jednorázové navýšení rozpočtu 

367/27/2019 - ZO ČSV Dolní Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace 

368/27/2019 - Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín-Záchranná stanice a Dům přírody  

                        – Poodří – Žádost o poskytnutí dotace 
371/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
372/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
373/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 



2 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

374/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
375/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 
376/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

377/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa 

378/27/2019 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Provoz mateřské školy 

379/27/2019 - PROENVAS s.r.o. – Studie optimalizace systému nakládání s odpady 

383/27/2019 - Obec Soběšovice - Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“ 

385/27/2019 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo,    

            2. Cenová nabídka - administrace 

387/27/2019 – Studie revitalizace místní komunikace  

 

Rada obce   p o v ě ř u j e  : 
365/27/2019 - SH ČMS – SDH Soběšovice – Žádost o poskytnutí dotace 

380/27/2019 - PROENVAS s.r.o. – Příkazní smlouva 

382/27/2019 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek 

385/27/2019 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo,    

            2. Cenová nabídka - administrace 

386/27/2019 - innogy energie s.r.o. – Dodatek č. 3  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

U S N E S E N Í 
27. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 13.11.2019 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

362/27/2019 - Program 27. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 
program 27. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 13.11. 2019 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
363/27/2019 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice    
 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 
kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 
t   r  v á   dále na plnění úkolů: 
615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 
19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  
                   dokumentace 
20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  
24/2/2018 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek ke Smlouvě o poskytování služeb na rok  
                    2019 – bod 2. 
250/18/2019 – p………….. – Posunutí hranice katastrálního území Soběšovice –  
                         Pitrov 
287/20/2019 – p………….. - Žádost o odkoupení pozemku 
317/23/2019 – ZŠ a MŠ Soběšovice – Školská rada 
325/24/2019 – Obec Soběšovice – Dohoda o vytvoření společného školského obvodu 
326/24/2019 – Obec Soběšovice – Obecně závazná vyhláška obce Soběšovice č.3/209,  
                         kterou se stanoví část společného školského obvodu základní školy 
339/25/2019 – p………….., p………….. –Návrh na pořízení změny územního  
                         plánu obce Soběšovice–bod 1,2 
342/25/2019 – ATRIS,s.r.o. – Cenová nabídka 
343/25/2019 – p………….. – Žádost o vybudování chodníku 
344/25/2019 – Petr Smejkal, Klub zimních koupelníků – Žádost o dar na akci Tříkrálový  
                         Ponor 

v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 
352/26/2019 – p………….. - Smlouva o nájmu hrobového místa 
353/26/2019 – p………….. - Smlouva o nájmu hrobového místa 
354/26/2019 – p………….. - Smlouva o nájmu hrobového místa 
355/26/2019 – p………….. - Smlouva o nájmu hrobového místa 
356/26/2019 – p………….. – Žádost o přidělení bytové jednotky v DPS 
357/26/2019 – MBK – MOTOBIKE KLUB Soběšovice – Žádost o finanční podporu 
360/26/2019 – Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s. – Žádost 
359/26/2019 – PROENVAS s.r.o. – 1. Nabídka na administraci podpořeného projektu, 2.  
                         Cenová nabídka realizace zadávacího řízení  

__________________________________________________________________________________ 



4 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

364/27/2019 - JSDH Soběšovice – Žádost o jednorázové navýšení rozpočtu____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a  v ě d o m í 

 

žádost JSDH Soběšovice o jednorázové navýšení rozpočtu pro výjezdovou jednotku 

v roce 2020 a to ve výši 140.000 Kč na pořízení nového vybavení pro výjezdovou 

jednotku  

 

u k l á d á 

 

zařadit do návrhu rozpočtu obce Soběšovice na rok 2020.  

        Z: starosta, Popovičová  

                    T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

365/27/2019 - SH ČMS – SDH Soběšovice – Žádost o poskytnutí dotace_______________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e 

 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Obcí Soběšovice, 739 22 Soběšovice 

čp. 10 a Sborem dobrovolných hasičů Soběšovice, 739 22 Soběšovice č. 45, a to na 

základě schváleného rozpočtu obce na rok 2019 ve výši 20.000,- Kč  

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce Soběšovice podpisem smlouvy. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

366/27/2019 - ZO ČSV Dolní Domaslavice - Vyúčtování dotace______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

informaci ZO ČSV Dolní Domaslavice o vyúčtování dotace z rozpočtu obce Soběšovice 

za rok 2019 dle předložených dokladů. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

367/27/2019 - ZO ČSV Dolní Domaslavice – Žádost o poskytnutí dotace______________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce pro rok 2020 na částku 5.000,- Kč  



5 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

u k l á d á  

 

zařadit do návrhu rozpočtu obce Soběšovice na rok 2020 ve výši 5.000,- Kč.  

 

Z: starosta, Popovičová  

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

368/27/2019 - Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín-Záchranná stanice a Dům přírody –  

                        Poodří – Žádost o poskytnutí dotace________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost o dar Českému svazu ochránců přírody ZO Nový Jičín, o.s., Bartošovice čp. 146, 

742 54 ve výši 3.000,- Kč na provoz záchranné stanice v roce 2020 

 

s c h v a l u j e  

 

dar Českému svazu ochránců přírody ZO Nový Jičín, o.s., Bartošovice čp. 146, 742 54 

Bartošovice ve výši 3.000,- Kč  

 

u k l á d á  

 

1. zaslat rozhodnutí Rady obce Soběšovice žadateli   

Z: starosta  

T: ihned  

 

2. vyplatit dar ve schválené výši žadateli     

Z: starosta, Popovičová  

T: leden 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

369/27/2019 - KÚ Moravskoslezského kraje – Zajištění dopravní obslužnosti – Smlouva_________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh Smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti 

území Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou dopravou  - oblast Havířovsko 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



6 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

370/27/2019 - Kulturní a sportovní komise – Zápis ze schůzky_______________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis kulturní a sportovní komise ze dne 30. října 2019. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

371/27/2019 - p………….. – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  
 

s c h v a l u j e  

 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 31/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 

u k l á d á  

 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 31/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

372/27/2019 – p……………. – Smlouva o nájmu hrobového místa____________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  
 

s c h v a l u j e  

 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 72/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 

u k l á d á  

 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 72/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 



7 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

373/27/2019 – p…………… – Smlouva o nájmu hrobového místa___________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 132/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 132/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 

 
Z: starosta, Popovičová 
T:ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
374/27/2019 – p………………. – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 86/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 86/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 
T:ihned 

__________________________________________________________________________________ 
 
 
375/27/2019 – p…………. – Smlouva o nájmu hrobového místa______________________________ 

 
Rada obce Soběšovice  
 
s c h v a l u j e  
 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 9/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 
u k l á d á  
 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 9/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 
T:ihned 

__________________________________________________________________________________ 



8 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

376/27/2019 – p…………… – Smlouva o nájmu hrobového místa__________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 

s c h v a l u j e  

 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 23/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 

u k l á d á  

 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 23/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T:ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

377/27/2019 – p…………………. – Smlouva o nájmu hrobového místa________________________ 
 

Rada obce Soběšovice  
 

s c h v a l u j e  

 
smlouvu o nájmu hrobového místa č. 96/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  
Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 

 

u k l á d á  

 
uzavřít smlouvu o pronájmu hrobového místa č. 96/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 
739 22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem ………………………….. 
 

Z: starosta, Popovičová 

T:ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

378/27/2019 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Provoz mateřské školy_________________________________ 
 

Rada obce Soběšovice 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
informaci Mgr. Lucie Michálkové, ředitelky ZŠ a MŠ Soběšovice, týkající se: 
a) výsledku průzkumu mezi rodiči o jejich zájmu o provoz MŠ v době letních  
       prázdnin 
b)  potřebě dalších finančních prostředků na případné další pracovní úvazky 
 
 
 
 
 



9 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

u k l á d á  
 
projednat s ředitelkou ZŠ a MŠ Soběšovice financování prázdninového provozu MŠ 
Soběšovice s ohledem na „příměstské tábory“. 

        Z: starosta 

        T: 27.11.2019 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

379/27/2019 - PROENVAS s.r.o. – Studie optimalizace systému nakládání s odpady____________ 
 

Rada obce Soběšovice 
 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 
vypracovanou Studii optimalizace systému nakládání s odpady v obci Soběšovice 
 

u k l á d á  

 
oslovit firmy zajišťujících sběr elektroodpadu, vyžádat cenovou nabídku na rozšíření 
sběrné sítě v obci.   

          Z: starosta 

          T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

380/27/2019 - PROENVAS s.r.o. – Příkazní smlouva_______________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   

 

příkazní smlouvu mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a PROENVAS s.r.o., 

Občanská 1116/18, Ostrava-Slezská Ostrava, jejímž předmětem je zadání a administrace 

veřejné zakázky k projektu „Spolkový dům Soběšovice“ 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem smlouvy. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

381/27/2019 - Obec Soběšovice – Rozpočtové opatření č. 9/2019_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e    

 

Rozpočtové opatření č. 9/2019  

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 



10 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

382/27/2019 - Místní knihovna Dobrá – Dodatek__________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh dodatku ke „Smlouvě o poskytování knihovnických a informačních služeb“ 

k dotaci za rok 2019 mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a Místní knihovnou 

Dobrá, p.o., Dobrá 230, jejímž předmětem je dofinancování 4. čtvrtletí 2019 ve výši 

25.000,- Kč. 

 

s c h v a l u j e   

 

dodatek ke „Smlouvě o poskytování knihovnických a informačních služeb“ 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem Dodatku. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

383/27/2019 - Obec Soběšovice - Záměr pronájmu „Parkoviště nad CK Juhász“_______________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e 

 

záměr pronájmu Obce Soběšovice pronajmout  

 

„Parkoviště nad CK Juhász“ za podmínek:  

 

1. Popis předmětu nájmu: Parkoviště nad CK Juhász na pozemcích parc. č. 333/6, 333/7, 

333/8 a 333/9 vše v k.ú. Horní Soběšovice o celkové výměře 2475 m2 – viz příloha č.1 

2. Doba nájmu: od 1.1.2020 do 31.12.2022  

3. Podaná nabídka musí obsahovat: - údaje o žadateli (jméno, příjmení, adresa, 

živnostenský list, č.účtu, výpis z trestního rejstříku- ne starší 6 měsíců, plátce DPH) - 

nabízená cena pronájmu, kdy minimální roční nájemné činí 30.000,- Kč včetně DPH – 

váha 100 % - čestné prohlášení, že žadatel nemá dluh vůči obci Soběšovice  

4. Způsob podání nabídky: - termín podání nabídek : do 17. 12. 2019 do 12 hod. na 

Obecním úřadě, 739 22 Soběšovice čp. 10 - nabídka bude doručena v zalepené obálce s 

označením: Pravý horní roh - Parkoviště nad CK Juhász –„NEOTEVÍRAT“ Pravý dolní 

roh - Adresát Levý horní roh – Jméno a adresa zájemce  

5. Vyhodnocení podaných nabídek: neveřejné otevírání obálek proběhne 18.12.2019 na 

OÚ v Soběšovicích.  

6. Podmínky nájmu : - Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu k provozování 

parkoviště. Je povinen hradit náklady spojené s běžnou údržbou, údržbu zeleně a 

likvidací TKO. - Nájemce provede drobné nutné opravy pronajatého majetku svým 

nákladem a v souladu s příslušnými předpisy. Všechny stavební úpravy musí být 

odsouhlaseny s pronajímatelem, který v případě větších, nikoliv běžných úprav, k nim 

udělí souhlas písemně nebo stanoví podmínky, za nichž bude souhlas udělen. - Nájemce 

je povinen bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebu oprav, které má 

provádět pronajímatel a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která by 



11 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

nesplněním této povinnosti vznikla. Nájemce se zavazuje umožnit přístup pronajímateli 

na jeho požádání do pronajatých prostor. - Nájemce se zavazuje dodržovat na pronajatém 

prostoru a v jeho okolí pořádek a vyvaruje se jeho narušování. - Nájemce je oprávněn 

umístit po dohodě s pronajímatelem na vhodném místě informační zařízení. Za 

dodržování platných předpisů, upravujících používání informačních zařízení, odpovídá 

nájemce. Nájemce není oprávněn přenechat pronajatý prostor bez souhlasu pronajímatele 

do podnájmu jinému. - Nájemce se zavazuje, že při podnikatelské činnosti bude kromě 

povinností vyplývajících z nájemní smlouvy a obecně závazných právních předpisů 

dodržovat též povinnosti vyplývající z vyhlášek a nařízení vydaných pronajímatelem.  

7. Pronajímatel si vyhrazuje právo zrušení Záměru pronájmu bez udání důvodů.  

 

u k l á d á  

 

vyvěsit upřesněný záměr obce Soběšovice na úřední desce obce, na webových stránkách 

obce a ve zpravodaji 12/2019 

Z: starosta, Valošková 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

384/27/2019 - Obec Soběšovice – Komise stavební, životního prostředí a rekreace – Zápis________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis Komise stavební, životního prostředí a rekreace ze dne 3. října 2019. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

385/27/2019 - ECOLED veřejné osvětlení s.r.o. – 1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo,    

            2. Cenová nabídka - administrace________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo „Revitalizace veřejného osvětlení obce 

Soběšovice“ mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a ECOLED veřejné osvětlení 

s.r.o., Karlovarská 1104/14, Praha 6, jejímž předmětem je posunutí realizace díla do 

30.6.2020 

2. Cenovou nabídku na administraci realizace akce“Rekonstrukce veřejné osvětlení 

obce Soběšovice“ 

 

s c h v a l u j e   

 

1. dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Revitalizace veřejného osvětlení obce Soběšovice“ 

2. Administraci, včetně zpracování průběžné a závěrečné zprávy a závěrečného 

vyhodnocení dotačního titulu  EFEKT 2019 pro akci  „Rekonstrukce veřejného 

osvětlení obce Soběšovice“ 

 

 



12 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

u k l á d á  

 

objednat služby na administraci realizace akce“Rekonstrukce veřejné osvětlení obce 

Soběšovice“ 

         Z: starosta 

T: ihned 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

386/27/2019 - innogy energie s.r.o. – Dodatek č. 3 _________________________________________  

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh dodatku č. 3 ke Smlouvě o sdružených dodávkách plynu, jehož předmětem je 

změna přílohy č. 2 Způsob určení ceny a produkt jednosložková cena ke smlouvě o 

sdružených dodávkách plynu č. 211080011478 

 

s c h v a l u j e   

 

dodatek č. 3 ke Smlouvě o sdružených dodávkách plynu 

 

p o v ě ř u j e  

 

starostu obce podpisem Dodatku. 

__________________________________________________________________________________ 

 
 

387/27/2019 – Studie revitalizace místní komunikace__________________________________  

 
Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 
informaci týkající se aktuálního stavu místních komunikací s názvy „K Hrázi - 

Husarůvka“, „Červená-Aneta-Juhász“, „Rekreační-Obluk-Vlček“zařazených do 

financování z programu Revitalizace Moravskoslezského kraje 

 

s c h v a l u j e  

 

zpracování studie revitalizace místních komunikací s názvem „K Hrázi - Husarůvka“, 

„Červená-Aneta-Juhász“, „Rekreační-Obluk-Vlček“, včetně geodetického zaměření, 

ověření existence inženýrských sítí a vlastnických práv k pozemkům ve dvou variantách : 

- obytná zóna 

- komunikace s chodníkem – zóna 30 

 

 

 



13 
USNESENÍ 

z  27. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 13.11.2019 

u k l á d á  

 

zadat zpracování variantního řešení studie revitalizace místních komunikací. 

 

Z: starosta 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      Tomáš  D á m e k, v.r.                          Petr  V o z n i c a, v.r.  

      Místostarosta obce                      Starosta obce          

                 


